平成   年   月   日
一般社団法人 日本非破壊検査協会
論文賞審査委員会　御中
推薦者氏名
（自薦の場合は、本人名を記入)
　平成25年度 日本非破壊検査協会論文賞受賞候補者として、下記のとおり推薦致します。
記
１．区　　分：（該当する項目に[image: image1.wmf]して下さい）
[image: image2.wmf]  (1) 機関誌「非破壊検査」に掲載された論文著者及び連名者
[image: image3.wmf]  (2) 本会を経由した「Materials Transactions」に掲載された論文著者及び連名者
２．論文掲載巻号：　　　　　第　　巻　　第　　号　　掲載頁 P      ～ P

３．論文題目：
４．著者及び連名者の所属・氏名：
推薦理由
推薦理由を３５０字～４００字程度で記載下さい。
なお、授賞が決定いたしますと、総会資料に授賞理由として掲載されますので、その点お含みおきください。
PAGE